令和５年１０月１９日

ＰＴＡ会員の皆様

仙台市立木町通小学校ＰＴＡ

会長 松野 幸樹

本部役員候補者選考委員会

令和６年度ＰＴＡ本部役員の募集について

秋令の候、皆様におかれましては益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。

日頃よりＰＴＡ活動にご理解とご協力を賜り、誠にありがとうございます。

 さて、この度令和６年度ＰＴＡ本部役員の自薦並びに推薦による候補者の受付を下記要領にて

行うこととなりましたのでお知らせいたします。

本部役員の選考にあたりましては、多くのＰＴＡ会員の皆様のご意見を参考とさせていただき

たく、何卒ご協力くださいますようお願いいたします。

なお、本部役員の活動内容の詳細につきましては、裏面をご参照の上、ご質問等ございました

ら下記問い合わせ先までご連絡ください。

記

１．受付期間  令和５年１０月１９日（木）～１０月３０日（月）

２．候補資格  木町通小学校の現１学年から５学年に在籍する児童の保護者

３．選考人員  令和６年度本部役員１０名

※会長 １名・副会長 ２名・会計 ２名・書記 ２名・監事３名

４．提出方法  推薦用紙に必要事項をご記入の上、添付の封筒に入れ、担任の先生までご提出

ください。

５．その他   一家庭一枚の提出とします。

        お子様が複数在籍する場合は、下の学年のお子様のクラスでご提出下さい。

        ※全ご家庭からのご提出をお願いいたします。

        ※推薦候補者名がわからない場合は、○○さんの父、母といった書き方でかま

いません。

        ※選考の結果によってはＰＴＡ行事（手持ち花火を楽しむ会や給食試食会等）

         の縮小・中止の場合もございます。

以上

お問い合わせ：ＰＴＡ本部 kimachi.pta@gmail.com

mailto:kimachi.pta@gmail.com